様式第７号（第13条第３項関係）

　　　　　年    月    日

釧路市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

釧路市中小企業等省エネ推進補助金
取得財産の処分承認申請書

釧路市中小企業等省エネ推進補助金により取得した財産を、下記のとおり処分したいことから、釧路市中小企業等省エネ推進補助金交付要綱第13条第３項の規定に基づき、下記のとおり承認を申請します。

記

１　品目および取得年月日

２　取得価格および時価

３　処分の方法

４　処分の理由